



A00-270^{Q&As}

SAS BI Content Development

Pass SASInstitute A00-270 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/a00-270.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SASInstitute Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Which item is NOT required for a SASBI Dashboard Custom Graph indicator?

- A. Indicator data object
- B. Display type
- C. Indicator name
- D. SAS folders storage location

Correct Answer: A

QUESTION 2

A dashboard shows a horizontal row of three static Traffic Light gauges. Each Traffic Light gauge is positioned vertically instead of horizontally.

What should be done to position each gauge horizontally?

- A. Select Flip Horizontal on the gauge properties.
- B. Ensure the dashboard and indicator are the correct width to display three gauges.
- C. Reduce the display size of the gauge sufficiently to allow all three to fit.
- D. Change to a gauge type that supports horizontal display of multiple gauges.

Correct Answer: B

QUESTION 3

Which language is used to query SAS OLAP Cubes?

- A. SQL
- B. OLE DB for OLAP
- C. MDX
- D. O-SQL

Correct Answer: C

QUESTION 4

A stored process link is available from a Collection Portlet in the SAS Information Delivery Portal. A content developer wants to allow the user to select a style for stored process output. Which reserved macro variable would the developer



use as the name of the prompt?

- A. _style
- B. _odstemplate
- C. _template
- D. _odsstyle

Correct Answer: D

QUESTION 5

In order to create prompt, a content developer has created a "PromptBuilder" stored process. The developer uses this stored process to create prompts and prompt group then save into metadata.

A second content developer has decided to use some of the shared prompts stored in metadata in a new stored process. The second developer has realized one of the shared prompts needs to point to a more recent data source. The two developers agree the update needs to be made:

Where should the shared prompt be updated and who can make the update?

- A. In any stored process using the shared prompt, only by an unrestricted user
- B. In the metadata location where the shared prompt is stored, only by an unrestricted user
- C. In any stored process using the shared prompt, by anyone with appropriate permissions
- D. In the metadata location where the shared prompt is stored, by anyone with appropriate permissions

Correct Answer: D

[Latest A00-270 Dumps](#)

[A00-270 Practice Test](#)

[A00-270 Study Guide](#)